
r

MUNICIPALIDAD
MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

DECRETO N° 2104
QUILLÓN, viernes 18 octubre 2

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695
MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES
2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 692 DE FECHA 21/12/2012.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2013.-
- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-1490, 0-1492
- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,30-228,30-230

-**$&*
ifeSO?

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR{ES):OPCIONES S•AV / RUT:96.523.180-3

7LA SUMA DE $:1.267.369
Y SON:UN MILLÓN DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS M/L

OR LO SIGUIENTE:
CANCELA FACTURASN0 167938 Y 166728 POR $ 1.267.369.- DE OPCIONES S.A. POR ARRIENDO
EQUIPOS XEROX, CORRESPONDIENTE A LOS MESES DE JULIO Y AGOSTO 2013, SE ADJUNTA ORDEN

DE COMPRA N° 4352-22-CM13 PROVENIENTE DE CONVENIO MARCO, CONTRATO DE ARRIENDO

DECRETO ALCALDICIO N° 492 DE FECHA 05 DE JUNIO 2013 DE ADQUISICIÓN DIRECTA -

CONVENIO MARCO.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN DEBE
2152209005008 Máquinas Fotocopiadoras e 920.070

2152209005008 Máquinas Fotocopiadoras e 347.299

1110204 Cta.Cte N° 52509000018 Foi

HABER RUT DCTO.
96523180-3 F-167938

„, 96523180-3 F-166728

1.267.369 * 96523180-3 C-0

TOTALES : 1.267.369 1.267.369


